
 
C o p i a  

 

COMUNE DI CASELETTE 
C I T T A ’  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

 
 

DETERMINAZIONE 
DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
N.GENERALE 67 

 
N.UFFICIO 38 

 
 

 DEL 02/03/2023 

 
 

OGGETTO: 
PROCEDURA DI MOBILITA’ ESTERNA DI CUI ALL’ARTICOLO 
30 DEL D. LGS. 165/2001 E S.M.I. PER LA COPERTURA DI N. 
1 POSTO DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” CAT. C, A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO. NOMINA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

 
 
 
 
 



 
OGGETTO: PROCEDURA DI MOBILITA’ ESTERNA DI CUI 
ALL’ARTICOLO 30 DEL D. LGS. 165/2001 E S.M.I. PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO” 
CAT. C, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO. NOMINA 
COMMISSIONE ESAMINATRICE. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 13 del 23/01/2023 con la quale veniva indetta la 
procedura di mobilità per la copertura di n. 1 posto di “Istruttore Amministrativo” cat. c, a 
tempo pieno ed indeterminato e si approvava l’avviso pubblico e il fac-simile di domanda; 
 
CHE entro le ore 12.00 del 23/02/2023 data di scadenza stabilita nel bando di mobilità sono 
pervenute a questo Ente n. 6 domande; 
 
CHE a seguito di istruttoria delle succitate domande, risultano ammesse n. 5 domande e n. 1 
domanda non è stata ammessa in quanto il candidato presta servizio in un Ente di diritto 
privato ex art. 1 del D. Lgs. 29/06/1996 n. 367; 
 
CONSIDERATO che si è proceduto a convocare gli ammessi al colloquio per il giorno 6 Marzo 
2023; 
 
VISTO il regolamento sulle modalità di assunzione presso il Comune di Caselette approvato 
con deliberazione della Giunta Comunale n. 71 del 07/10/2002, in particolare all’art. 11 che 
disciplina la composizione della commissione giudicatrice;                
 
RITENUTO pertanto di individuare come esperti, oltre al Segretario Comunale di questo 
Comune, Alberto Dott. Cane, Presidente di diritto della commissione giudicatrice: 
MILETTO Rag. Marco – Istruttore Direttivo Contabile 
GIUSTETTO Katia – Istruttore Amministrativo 
 
RITENUTO inoltre di individuare la Sig.ra MAFFIODO Anna Maria – Istruttore Amministrativo, 
dipendente di questo Comune, come Segretario della commissione giudicatrice; 
 

DETERMINA 
 
1)- DI PROCEDERE alla nomina della commissione esaminatrice, come segue: 
• Presidente: 
Segretario Comunale : Alberto Dott. Cane 
• Membri esperti: 
MILETTO Rag. Marco – Istruttore Direttivo Contabile 
GIUSTETTO Katia – Istruttore Amministrativo 
• Segretario commissione giudicatrice: 
MAFFIODO Anna Maria – Istruttore Amministrativo 
 
2)- DI TRASMETTERE al consigliere regionale di parità, in via telematica all'indirizzo 
segreteriaCP@regione.piemonte.it, copia del presente atto, ai sensi dell'art. 57, comma 1 bis, 
del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.. 
 

 
 



 DI ESPRIMERE in relazione alla presente determinazione parere favorevole in ordine 
alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL D. Lgs. 267/2000; 
 
 

 
 
Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to :  Dott. Alberto CANE  

 
____________________________________ 

 
 
 



 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on-line di questo Comune per 
15 giorni consecutivi a partire dal 06/03/2023 

 
Caselette, lì 06/03/2023 
 
 
 

Il Segretario Comunale 
F.to: Dott. Alberto CANE  

 

 


